
 

ZARZĄDZENIE Nr 87/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi 

do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach 

z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art. 39 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

i 1834), art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1427, 1492 i 2320, z 2021 r. poz. 11, 41, 802, 1005, 1177, 1236, 1666, 1927, 1981, 2052, 

2105 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 4568/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa 

w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi do wydawania decyzji, 

postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 

§ 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. Upoważniam Piotra SIEDLECKIEGO, Zastępcę Dyrektora Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi 
do wydawania w moim imieniu decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej oraz do wykonywania czynności organu 

egzekucyjnego w zakresie egzekucji administracyjnej obowiązków o charakterze 

niepieniężnym.

§ 2. Upoważniam następujących pracowników Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa 

w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi:
1) Joannę BRZEZIŃSKĄ – p.o. Dyrektora Biura,

2) Marcina PAWLAKA – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

3) Martynę RACZKOWSKĄ – Kierownika Oddziału Ekonomiczno-Organizacyjnego,

4) Ewę GRABARCZYK – Kierownika Oddziału ds. Działań Społecznych
– do wydawania w moim imieniu zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7435798.16819405.15489459

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 87/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 87/2022

Data dokumentu 2022-01-25 10:32:47

Skrót dokumentu
CE38B38CCDC5E6288EFEE9729A2BA630197

D8333

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 2022-01-25 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-25 11:02:11

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


